[bookmark: _Hlk116462352]关于举办2022 年“福思特杯”全国大学生审计精英挑战赛暨校内选拔赛的通知
各班级：
 2022年“福思特杯”全国大学生审计精英挑战赛已经开始，为更好地组织我校学生参与此次比赛，现将比赛相关事宜通知如下，希望各班级积极组织学生报名参赛。
一、比赛性质
2022年“福思特杯”全国大学生审计精英挑战赛是由中国审计学会审计教育分会主办。本次校内选拔赛由蚌埠工商学院创业学院（教务处）与财务与审计学院共同举办。
二、大赛目的
2022年“福思特杯”全国大学生审计精英挑战赛旨在贯彻落实《新文科建设宣言》精神，推动我国审计专业教育的改革与创新，积极探索审计专业发展的新视域、新路径和新方法，创新实现大数据、区块链等信息技术与审计专业教育的深度交融，培养适应社会经济发展需要的高素质专业化审计人才。
三、参赛对象
蚌埠工商学院在校在籍的各专业本科学生，具备扎实的审计和财会知识者为佳。
四、赛程安排
（一）校内选拔赛
筛选3名选手组成一支队伍代表我校参赛。
1.比赛形式及内容：笔试，考核内容为审计专业知识
2.比赛时间：2022年11月2日下午（暂定）
3.比赛地点：待定，将在QQ群中通知
（二）决赛
1.比赛形式：以团队方式（3人一队）进行，线上比赛
2.比赛内容：审计精英挑战赛本科组重点考察和关注学生对审计专业知识的识记和应用能力，比赛形式包括审计职业素养与案例分析两个部分。我院会配备老师全程参与竞赛指导。
第一部分：审计职业素养
分值设置
	考试内容
	考试时长
	分值

	审计职业素养
	60 分钟
	100 分

考试内容（具体考核要点见附件1）
	大赛内容
	评分说明
	分值
	评分方式

注册会计师审计
	单选题
	25 题
	每题 1 分，共 25 分

系统评分

	多选题
	25 题
	每题 1 分，共 25 分

政府审计
	单选题
	15 题
	每题 1 分，共 15 分

	多选题
	15 题
	每题 1 分，共 15 分

内部审计
	单选题
	10 题
	每题 1 分，共 10 分

	多选题
	10 题
	每题 1 分，共 10 分

	合计
	100 分

第二部分：案例分析
分值设置
	考试内容
	考试时长
	分值

	案例分析
	90 分钟
	100 分

考试内容（具体考核要点见附件1）
a.了解被审计单位及其环境、认识审计流程；
b.数据采集；
c.分析企业战略风险；
d.分析企业经营风险；
e.评估重大错报风险；
f.根据评估风险对某项目的实质性测试；
g.根据评估风险对某项目的实质性测试；
h.根据评估风险对某项目的实质性测试；
i.根据评估风险对某项目的实质性测试；
j.出具审计报告。
3.比赛时间：
第一部分：审计职业素养 2022 年 11 月 26 日 9:00-10:00
第二部分：案例分析     2022 年 11 月 26 日 10:10-11:40
五、参赛报名
请有意向参加本次大赛的同学加入QQ群：370671567（2022审计精英挑战赛校内选拔赛群）进行咨询，报名确认及比赛相关信息将在该QQ群公布。
[image: ]
参赛报名截止时间2021年10月18日中午12点。
六、奖项设置
（一）校内选拔赛
校内赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，由蚌埠工商学院创业学院（教务处）与财务与审计学院共同印发奖状。
（二）决赛
审计核心赛项审计职业素养、案例分析两部分成绩加总，分数从高到低进行排序（若遇到同分值则取并列奖），按团体设一、二、三等奖以及优秀奖。分别按本组别参赛队伍总数量的 10%、20%、30%（四舍五入）设置一等奖、二等奖、三等奖，其余为优秀奖。

image1.png
EER02 B REIEERRE
B 5370671567